[image: ]CENTRO UNIVERSITÁRIO UNIHORIZONTES

TERMO DE RESCISÃO

A empresa inscrita no CNPJ n°	, situada na (Rua/av, n°, Bairro, cidade, estado e CEP), representada por (nome do representante e cargo), doravante denominada CONTRATANTE e o estudante (nome do aluno/estagiário), n° (do CPF), residente na (Endereço do Aluno) cursando (Período e Curso) do Centro Universitário Unihorizontes, doravante denominada CONTRATADO, celebram o presente TERMO DE RESCISÃO DO TERMO DE COMPROMISSO DE ESTÁGIO, firmado em (data de inicio e de término do estágio), a partir de (DATA de RESCISÃO), por acordo comum entre as partes.

E por estarem de acordo com os termos do presente instrumento, as partes o assinam em 3 (três) vias, para todos os fins e efeitos de direito.

Belo Horizonte,	de	20	.

Nome da empresa contratante (assinatura e carimbo)

Nome do Estagiário

[bookmark: _GoBack]Centro Universitário Unihorizontes.
Paracatu, 600 – Barro Preto – BH/MG – CEP: 30180- 091
Unidade Barreiro: Av. Afonso Vaz de Melo, 465- loja 1001, Barreiro, BH/MG - CEP 30640-070
Telefone: (31) 3349-2911 - 0800 283 7001 / estagio@unihorizontes.br / unihorizontes.br

image1.png
~

Unihorizontes

Centro Universitario